各位
2026年 2月 22日

スポーツクラブ&スパ ルネサンス相模原 24

スポーツ安全保険加入のご案内

日頃よりルネサンスジュニアスクール諸活動にご理解・ご協力いただき誠に有難うございます。
当クラブではレッスンや施設外でのイベントでの安全管理について細心の注意を払い運営に努めて

おりますが、より安心してレッスンにご参加いただけるよう、お子様の万が一の事故に備えてスポーツ

安全保険のご案内をしております。補償内容につきましては以下の通りとなりますのでご確認の上、必

要事項にご記入いただきフロントまでお申込ください。

① 保険加入料　中学生以下：800円（不課税）　高校生以上：2,000円（不課税）
② 保 険 期 間　加入手続日の翌日　午前 0時より　～　2027年 3月 31日

※ 入院・通院保険金の支払いは、治療日数(入院日数および実通院数)1日以上の障害に限られます。
※ 入院・通院とも医療費の実費ではなく、上記 1日あたりの定額保険料が支払われます。
※ 医師による治療が対象となります。
※ 保険期間途中での退会の場合も返金等は一切出来ませんのでご了承ください。
③ 申 込 方 法　申込書に必要事項を記載の上、3月 17日(火) 選手終了後までに担当コーチへ

ご提出ください。

スポーツ安全保険申込書

ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　会員番号　　　　　スクール名　　　　　　中学生以下・高校生以上

住所

生年月日　　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　才
＊ご記入いただいた個人情報はスポーツ安全保険の登録のみに使用いたします。

商品コード：2075004（手入力）
スポーツ安全保険（中学生以下）　　800円
スポーツ安全保険（高校生以上）　2,000円

傷害保険

通院
1日につき
1,500円

入院
1日につき
4,000円

後遺障害（最高）
中学生以下：4,500万円
高校生以上：3,000万円

死亡
中学生以下：3,000万円
高校生以上：2,000万円

賠償責任保険支払限度額
対人・対物賠償合算　1事故 5億円　ただし　対人補償 1人  2億

突然死葬祭費用保険支払限度額
突然死（急性心不全、脳内出血などによる死亡）180万円

受付日　　受付者

詳細はスポーツ安全保

険のHPまたは以下に

てご確認いただけます